
Mail-Adressen in der OS „Martin Andersen Nexö“ 

Frau Bock lehrer.bock@man-schule.lernsax.de 
Frau Drose lehrer.drose@man-schule.lernsax.de 

Frau Eltner lehrer.eltner@man-schule.lernsax.de 
Frau Giardino lehrer.giardino@man-schule.lernsax.de 
Frau Großwendt grosswendt@bsw.lernsax.de 
Frau Haleta lehrer.haleta@man-schule.lernsax.de 
Frau Herzel luise.herzel@gs-amtsberg.lernsax.de 

Frau Hieke lehrer.hieke@man-schule.lernsax.de 
Frau Höfer lehrer.hoefer@man-schule.lernsax.de 

Frau Hofmann lehrer.hofmann@man-schule.lernsax.de 
Frau Kaden lehrer.kaden@man-schule.lernsax.de 
Frau Knuth knuth@gs-augustusburg.lernsax.de 

Frau Kolditz Anja.Kolditz@ib.de 
Frau Kolditz lehrer.kolditz.v@man-schule.lernsax.de 

Frau Kuhnert lehrer.kuhnert@man-schule.lernsax.de 
Frau Löser lehrer.loeser@man-schule.lernsax.de 

Frau Meißner Ulrike.Meissner@ib.de 
Frau Plaschke lehrer.plaschke@man-schule.lernsax.de 
Frau Polter polter@gy-eins.lernsax.de 
Frau Ruhnow lehrer.ruhnow@man-schule.lernsax.de 
Frau Senkowska lehrer.senkowska@man-schule.lernsax.de 

Frau Sieber lehrer.sieber@man-schule.lernsax.de 
Frau Stapff lehrer.stapff@man-schule.lernsax.de 
Frau Szedlak Silke.Szedlak@ib.de 

Frau Ulrich lehrer.ulrich@man-schule.lernsax.de 
Frau Vobig sekretariat@man-schule.de 

Frau Weise lehrer.weise@man-schule.lernsax.de 
Herr Böttcher lehrer.boettcher@man-schule.lernsax.de 
Herr Buttke lehrer.buttke@man-schule.lernsax.de 

Herr Eidner lehrer.eidner@man-schule.lernsax.de 
Herr Gerlach lehrer.gerlach@man-schule.lernsax.de 

Herr Harzdorf veitharzdorf@oslengefeld.lernsax.de 
Herr Kaiser lehrer.kaiser@man-schule.lernsax.de 
Herr Kurmann lehrer.kurmann@gselt09481.lernsax.de 

Herr Laubsch lehrer.laubsch@man-schule.lernsax.de 
Herr Marhoffer lehrer.marhoffer@man-schule.lernsax.de 

Herr Rode lehrer.rode@man-schule.lernsax.de 
Herr Schindler lehrer.schindler@man-schule.lernsax.de 

Herr Seifert martin.seifert@niewie-07.lernsax.de 
Herr Seyfert lehrer.seyfert@man-schule.lernsax.de 
Herr Sommer lehrer.sommer@man-schule.lernsax.de 

 

mailto:luise.herzel@gs-amtsb

